安全环保与能效提升改造项目
循环水排污回收利用公开招标资格预审公告
滨化集团股份有限公司计划对石化事业部所需循环水排污回收利用进行公开招标，诚挚邀请资质全、实力强、信誉佳的单位前来报名，请有报名意向的单位在本公告规定时间内提交报名材料。相关招标信息公告如下：
一、招标项目基本情况：
项目名称：安全环保与能效提升改造项目—循环水排污回收利用
项目地址：山东省滨州市北海经济开发区
技术要求：详见附件1
二、报名单位资格要求：
1、报名单位为中华人民共和国境内合法注册的独立法人,具有独立承担民事责任能力和独立订立合同的权利,注册资金500万元以上（含500万）。
2、具备增值税一般纳税人资格,可开具13%增值税专用发票，报名单位在2020年1月1日之前注册成立。
3、报名单位资质要求:具备营业执照、税务登记证、组织机构代码证,或按照"三证合一"登记制度登记,执照有效;具备ISO9001质量管理体系认证、ISO14001环境管理体系认证和ISO45001职业健康安全管理体系认证。
4、报名截止日前报名单位未被工商行政管理机关在国家企业信信用信息公示系统列入严重违法失信企业名单,且未被"信用中国"网站列入失信被执行人名单(提供相应网站查询界面截图)。
5、自2020年至今，具有与招标标的相似业绩不少于5项，每项业绩合同金额要求≥150万元，需提供合同扫描件、发票等证明资料。
6、报名单位无影响自身的重大违法记录、法律诉讼和债责务负担，单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参与本项目的报名。
7、本项目不接受联合体报名。
三、报名时间：
截止至2025年03月28日12：00
四、报名资料的提交：
1.请将以下报名资料（电子PDF版扫描件加盖红色公章）在报名截止日期前发送至招投标联系人电子邮箱或将纸质版报名资料在报名截止日期前送至招投标联系人地址处：
（1）资质证明材料（营业执照等资质文件电子扫描件或复印件均加盖公章）；
（2）公司情况介绍（含公司简介等）；
（3）法定代表人及被授权人身份证明（加盖公章）；
（4）法定代表人授权书（加盖公章）；
（5）提供自2020年至今，不少于5份与招标标的相似业绩，每项业绩合同金额要求≥150万元，需提供合同扫描件以及合同对应发票等证明资料。
（6）提供ISO9001质量管理体系认证、ISO14001环境管理体系认证和ISO45001职业健康安全管理体系认证。
注：请报名单位所提交报名资料以“项目名称+单位名称+联系人姓名+联系方式”命名；一并提交公司联系人信息、报名信息表（见附件）。
2.意向单位未在规定时间内报名的，将会拒绝接收。
3.我公司将依据报名单位提供的报名资料进行审核，必要时对审核通过的单位进行实地考察。报名时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格。
五、联系方式：
招投标联系人员及地址：
王煜  19854350861
电子邮箱：zhbb@befar.com
联系地址：滨化集团股份有限公司招标管理部（山东省滨州市滨城区黄河五路869号314室）
技术联系人：张涛
联系电话：19854351246
六、附件：
附件1：技术要求
附件2：《法定代表人授权书》
附件3：公司联系人信息
附件4：报名信息表
招标管理部
2025年03月24日

附件1：技术要求
[image: 图片包含 表格

AI 生成的内容可能不正确。]
供货范围:
循环水排污回收利用系统：工程界限为水处理系统中由原水给水母管（一体化设备外一米）至反渗透出水母管（反渗透产水箱外一米）之间的多介质过滤器、自清洗过滤器、超滤设备、反渗透设备、管道、仪表、电气、控制系统及配套附件、材料等由卖方成套供应（箱式结构），土建由买方负责。卖方负责整个循环水排污回收利用系统内的设计、安装、调试及人员培训工作及售后服务。

附件2：《法定代表人授权书》
法定代表人授权书
本授权书声明：注册于中华人民共和国（注册地址）的（公司名称）授权（被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，以本公司的名义参与滨化集团股份有限公司组织的供应商入网、竞卖、招投标、商务谈判、合同签订等业务相关的活动，代理人在以上活动中以本公司的名义处理的一切与之有关的事务，我司均予以承认。被授权人无权转让授权。
代理人负责业务范围为：
本授权书于    年  月  日签字生效，在撤销授权的书面通知前，本授权书有效，被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。
法定代表人（签字/ 盖章）：
被授权人（签字）：
公司名称（盖章）：
法定代表人身份证复印件：
	正面
	反面

被授权人身份证复印件：
	正面
	反面

附件3：
公司联系人信息

	公司名称

	联系人

	电话

	邮箱

	保证金退还信息
（开户行及行号）

	保证金退还信息
（银行账号）

	公司名称（盖章）

 (
- 9 -
)
 (
- 5 -
)
附件4：报名信息表

	单位名称
	公司注册资本
	成立时间
	被授权人
	被授权人
联系电话
	联系邮箱
	备注

image1.png
RGBSR RS HE BASREE [
= |2 fi
V2207 [ KR BER AR T 1. AVSARBL: oK, e &8
M5 WS KEMIERA ¢ | K120vh, EAOKE Rl
RS [EABLL | KIRbRE AR
BEEep. AMTRAME. & ==
(R £hH 380V S0HZ FE4E%
R+ 8B 7MPa, §#:5-30C
R
2, 45 B EABLEE: 1R
[Ews | SDI<4, RUARURIA
i, | ROk
KRR o ARG i >95%
K, FKSDIS2 (Z4#R)
pisigr 6. RORS: Wbk —1>
HHEGH 98%, =97%, W=
A 42096%, FIUE>95%,
EToki | RHEE>T5%:

B SROUEEE RO E RN
RIBRA OKHBRS L 1R
HEERGMNAELAHTA
HMFiETT, BERKENE
17, REGFARE, £
B HIK RS

[Fs REREN: AREFIH
SEMRT AR, FRMET
R, REVIRAE RO
RS, SRAMTEREL
BRI, FkH, AR
9, RGEREELZH ML

B EBREIAIE LA